Р Е Ш Е Н И Е От 27 февраля 2019 г. № 30-66-6 Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
Р Е Ш Е Н И Е
От 27 февраля  2019 г.   №  30-66-6

Об утверждении Порядка формирования,
 ведения и обязательного опубликования
перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства)

 В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2018 года № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 года № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 20 апреля 2016 года № 264 «Об утверждении порядка представления сведений об утверждённых перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Собрание депутатов Вязовского сельсовета Щигровского района решило:
1. Утвердить Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».
2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Вышнеольховатского сельсовета                                                    Т.В.Курашова

Глава Вышнеольховатского  сельсовета                                        Г.В.Гончарова